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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer
samt temperaturer i køleinventar. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask.
Følgende er konstateret: Det oplyses at dobbeltvask i kælderen
benyttes til vask af salat. Der er kun tilsluttet koldt vand til
dobbeltvasken. Der er i denne forbindelse vejledt konkret om
regler for, at håndvaske skal være forsynet med rindende varmt
og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Det indskærpes, at lokaler, hvor der
findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Gummifuger langs bord op i mod
væggen i produktionsområde og i baren fremstår flere steder
med slitage. Fuger mellem fliser på gulvet i opvaskafsnittet
mangler flere steder eller er itu. På træværk i baren er
malingen slidt af flere steder og der er enkelte steder brud på
vægge indtil løst puds. I baggården er der 3 skure, hvor der
opbevares kasser med drikkevarer og emballage. Skurene er
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flere steder slidte med støvede belægninger og spindelsvæv. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Ejeren orienteres. Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se
separat klagevejledning
Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere. Følgende er
konstateret: I det ene skur i baggården, hvor der opbevares kasser med sodavand, er der nederst et afrundet hul
i døren på ca. 10X10 cm til afløbsrør. Hullet slutter ikke til rundt røret, så der er en sprække på et par cm i hver
side ned mod jorden. Vejledt om omplacering af drikkevarer samt løsningsmuligheder for skadedyrssikring.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Ejeren orienteres. Indskærpelse medfører gebyrbelagt
opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Risikoanalyse og
egenkontrolprogram. Dokumentation for opbevaring, varemodtagelse, opvarmning og nedkøling fra januar til
slutningen af marts 2026.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens markedsføring af økologiske råvarer.
Det indskærpes, at storkøkkener kun kan anvende den økologiske betegnelse i markedsføringen af økologiske
råvarer, når det sker med henvisning til bestemte råvarer. Følgende er konstateret: På menukortet står der
"Fluffy organic scrambled eggs". Æg tilstede i virksomheden, der benyttes er konventionelle. Virksomheden
havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over
afgørelsen. Se separat klagevejledning. Ydet generel vejledning om regler vedrørende anprisning af økologiske
råvarer.
Det indskærpes, at Parmesan og Feta er registrerede geografiske betegnelser. Betegnelser som er beskyttet af
EU-kvalitetsordningerne må ikke anvendes om fødevarer, som ikke lever op til de krav, der er fastsat i
produktspecifikationen for den pågældende betegnelse. Følgende er konstateret: På virksomhedens menukort
står der at der benyttes parmesan, men der benyttes Grano Padano. Der står desuden på menukortet, at der
benyttes Feta. Det benyttede produkt er appetina salatost. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det
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får vi rettet op på. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se
separat klagevejledning.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven.


